徵求「在地社區民眾肌力提升介入成效驗證計畫」產學合作廠商

一、 主旨：本院公開徵求「在地社區民眾肌力提升介入成效驗證計畫」產學合作廠商。

二、 說明：

  徵求有意願與本院合作執行「在地社區民眾肌力提升介入成效驗證計畫」肌力

訓練授課廠商。

三、 計畫簡介：

  為實現 2030 智育樂 Sports Everywhere 的終極願景，本計畫將導入運動成效多

元評估科技整合模式，驗證社區肌力訓練課程介入之成效，並透過醫療、健康、行

為研究與運動科技產業導入健身與消費者市場，達到跨域整合、創新商業模式發展

之目標。

    本計畫徵求現有肌力訓練授課廠商參與，以社區民眾一對一肌力訓練課程為基

礎，導入運動成效多元評估科技整合模式，進行模組化管理及驗證成效，希望以視

覺化運動成效輔助社區民眾維持運動習慣，進一步實現國內運動健身領域科技轉

型。

四、 廠商資格：須具備下列條件者

1. 依法登記且無違法紀錄。

2. 肌力訓練授課對象具有中高齡民眾為佳。

3. 具有授課場域為佳。

五、 報名方式：

符合上述資格且有意願者請填妥「合作研發企劃書」(格式如附件二)之相關資

料〔內含公司簡介及可闡明上述條件之資料〕，並標明廠商名稱和地址、聯絡人電

話與電子郵件等資料，於民國 113 年 1 月 24 日(星期三)前以郵寄正本並搭配電

子郵件方式，送達國家衛生研究院技轉及育成中心劉軍呈先生收（地址：「苗栗縣

350 竹南鎮科研路 35 號行政大樓 3樓技轉及育成中心」，FAX: (037)583-667，E-

mail：jcliu@nhri.org.tw）。本院將進行廠商之資格審查，於收件截止日後五個工作

日內以電子郵件通知符合資格之廠商。